
 
 

BZP. 271.1.23.2022          

    Kościan, dnia 13 grudnia 2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym na 
dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku głównego 
szkoły w ramach zadania/projektu "Głęboka termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Kościanie" nr RPWP.03.02.01-30-0020/21 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014‑2020. 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1170 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 13.12.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce 

prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

 

Cena brutto  

w zł  

 

Wydłużony 

okres gwarancji 

na panele 

fotowoltaiczne 

(miesiące) 

1.  SUN-STAL PROJEKT Arleta Łechtańska  

Izabelin 2  62-510 Konin  

NIP  6652643744  

Regon 300252488 

214 500,00 180 

2.  XDISC S.A. 

Ul. Heliotropów 45/53 

04-796 Warszawa 

NIP 1132450605 REGON 015599495 

180 987,12 180 



 
 

3.  Vortex Polska Management sp. z o.o. 
Vortex Polska sp. k 

70-419 Szczecin, Plac Rodła 8 

NIP 5591958699 

REGON 340211771 

227 500,00 132 

4.  ENERGIAMARKET Sp. z o.o. 

Plac Kościelny 8 91-444 Łódź 

NIP 7262651929 

REGON 101555725 

215 141,70 132 

5.  Promika Solar Sp. z o.o. 

Bonowice 56A 42-445 Szczekociny 

NIP 6492323202 

REGON 389910999  

207 910,59 132 

6.  JP BUDOWA ENERGIA Sp. z o.o. 

Ul. Wiejska 1 62-100 Wągrowiec 

NIP 766200 4704 

REGON 389041300 

221 143,62 132 

7.  Woltanic Sp. z o.o.  

ul. Powstańców Wlkp. 49/1 62-060 Stęszew  

NIP 7831813548 

REGON 385630814 

258 068,76 180 

8.  Eltrix Wielgus Robert ul. Jaworskiego 5A, 

05-090 Raszyn 

Nr NIP 5220023945  

NR REGON 010681038 

293 724,23 180 

9.  SENERGA Sp. z o.o. ul. Wiejska 9A/4  

52-411 Wrocław  

NIP 8943178448 

REGON 520772272 

239 653,20 144 



 
 

10.  MS Energy Mariusz Świątkiewicz ul. 

Zamkowa, nr 9, 55-040 Ślęza 

Nr NIP 8942959511  

NR REGON 368337220 

200 244,00 132 

11.  EL-VAR SPÓŁKA Z O.O. ul. Szkolna 17  

59-222  RZESZOTARY 

  NIP 6912553938  

 REGON 388608844 

223 381,55 132 

12.  COM STAR Gilewski Marcin ul. Brzozowa 

5, 63-930 Jutrosin 

NIP 6991841286  

REGON 301020811 

201 868,20 180 

13.  Healthier Air Maciej Jop Mostki 89, 33-340 

Stary Sącz 

 NIP: 7343582086 

REGON 386068728 

277 980,00 180 

14.  HAMLET MKRTCHYAN „VMINVEST” 

Blękwit 29, 77-400 Złotów  

NIP 8431546009 

REGON 301949116 

213 927,33 144 

15.  ENERGETYKA SOLARNA ENSOL Sp. z 

o.o. ul. Piaskowa 11 47-400 Racibórz  

NIP  6391929529 

REGON 270213436  

233 454,00 180 

16.  Lubie OZE Sp. z o.o.  ul. Wesoła 46, 

Radostków – Kolonia, 42-233 Mykanów 

  NIP 573-290-86-93  

 REGON 382149996 

240 834,00 180 



 
 

17.  UNDERSUN Mateusz Nyczak 

Ul. Marciniaka 15, 64-000 Kościan 

NIP 6981834178 

REGON 380134571 

218 940,00 180 

18.  PIONIER ENERGIA Sp. z o.o. ul. 

Grzybowska 87, 00-844 Warszawa  

NIP 5272927162 

REGON 386034072 

217 000,00 144 

19.  TRIP ENERGY Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 19 

64-100 Leszno  

NIP 6991961240 

REGON 369625659 

271 600,00 180 

20.  Genner Sp. z o.o. ul. Grudniowa 44,  

26-600 Radom 

 NIP: 5272692724 

REGON 146634852 

300 463,17 132 

21.  MagElektro Sp. z o.o. 

Ul. Romana Maya 1/2 

61-371 Poznań 

NIP 2822493831 

REGOn 301358616 

205 000,00 132 

22.  SUNECO Janusz Wachowski  

ul. Milczańska 50A/2, 61-248 Poznań 

NIP 6681836115 

REGON 302608015 

187 479,06 180 

23.  WASTA PV Sp. z o.o. ul. Spółdzielcza 7/14 

63-600 Kępno  

NIP 6192053520 

REGON 38871477600000 

277 980,00 180 



 
 

24.  Przedsiębiorstwo Inżynieryjno Handlowe 

KANVEX  Aleksander Alve , ul. Mostowa 

2C, 64-800 Chodzież 

NIP 6070071735 

REGON 364030140 

380 000,00 132 

25.  Era PV sp. z o.o.  ul. Kolejowa 33, 

 05-860 Płochocin 

NIP 1182187297 

REGON 382334469 

274 290,00 180 

 

 


		2022-12-13T13:45:11+0100
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




